Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 23 мая 2025 г.
	№ 19-73

Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Иевлевский» на части территории муниципального образования Иевлевское Богородицкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 14.03.2014 № 5-25 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Иевлевское Богородицкого района», на основании Устава сельского поселения Иевлевское Богородицкого муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района РЕШИЛО:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Иевлевский» на части территории муниципального образования Иевлевское Богородицкого района (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования Иевлевское Богородицкого района
	Ю.А. Мошкин

Дата подписания: 23.05.2025 г.

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Иевлевское Богородицкого района
от 23.05.2025 №19-73

Границы территориального общественного самоуправления
«Иевлевский» на части территории муниципального образования Иевлевское Богородицкого района Тульской области

Территория, ограниченная сл. Бодаево дома № 1-187, сл. Горное дома №1-118 с. Иевлево муниципального образования Иевлевское Богородицкого района Тульской области.
Общая численность жителей, проживающих на указанной территории 469 человек.